
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 163 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: E

Zapnete počítače a můžete začít pracovat! Pronájem prostor pro
jednání s klienty a plně vybavenýc… (reference20976)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu zajímavým způsobem řešené prostory zařízené pro styk s klienty a oddělenými

kancelářemi pro individuální jednání, na celkové ploše 163 m2. Tyto prostory jsou v přízemí samostatně stojícího domu a jsou přístupné

přímo z parkoviště (20 vozidel). Pro administrativu je ještě možnost  pronájmu další zařízené kanceláře - 27,5 m2, která je umístěna v 1.
NP tohoto domu, v prostorách nepřístupných veřejnosti a je vybavena další kuchyňkou, toaletami a sprchou.
Strategické umístění těchto prostor je u nově vznikajícího poolyfunkčního objektu U Červeného Mlýna, v  blízkosti nákupních středisek
Tesco, Kaufland, s výbornou dopravní dostupnosti ze všech směrů. 
Parkování na vlastním pozemku.
Po domluvě s majitelem možnost umístění reklamních bannerů na štítech domu.
Vysokorychlostní internet - světelný kabel od firmy Faster, klimatizovaná servrovna. Vysoká pasivní i aktivní ochrana budovy. 24 hodinový
přístup.
Prostory jsou vhodné jako sídlo firmy, která má živý styk s klienty. 
Možnost zajištění pravidelného úklidu profesionální úklidovou službou.
Prohlídky možné ihned po dohodě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Zapnete počítače a můžete začít pracovat! Pronájem prostor pro jednání s klienty
a plně vybavených kanceláří. Samostatně stojící budova s vlastním velkým
parkovištěm, Brno - Královo Pole, ul. U Červeného mlýna

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


